% MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
Qbpidad do Soocso a la Informacicn Pidbliea

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION
040/30ABR0O

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 0800 horas del dia 30
de mayo del 2018, posterior a recibimiento y admision de la solicitud de informacién
No. 040/30ABR018, presentada en la Oficina de Informacién y Resp

quien se identifica con su Documento Unico de Identidad niimero
considerando que la solicitud formal cumple con todos los requisitos
establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Informacion Publica (LAIP) y los
Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Informacion Publica, esta
Oficina de Informacién y Respuesta RESUELVE:

YRMESE AL SOL E"

“Certificacion de alta vy baja d

Certificaciones para ser presentadas en Ministerio de Gobernacion.”

R/ Se adjuntan al presente Certificacion de alta y baja solicitadas.

Por lo que en esta fecha 30 de mayo de 2018 se informa al solicitante, tal y como
fuera requerido en la solicitud formal; dandose cumplimiento a la Ley de Acceso
a la Informacién Publica, del tiempo legalmente establecido

RENATO ANTONTOPEREL AGUIRRE
| CNEL. ART. DE
OFICIAL DE INFORMACION OIR-MDN

RAPA/CAMM/BONILLA

(2631'()"}(// e Shocesn a b -_ﬁyfﬂﬁﬂf(ﬂ‘r’(ﬁﬂ G ibeon
MINISTERIQ DE LA DEFENSA NACIONAL

Kildbmetro 5 % Carretera a Santa Tecla
2250-0134






